
BIBAWO Medical A/S

Klintehøj Vænge 6, DK-3460 Birkerød

Årsrapport for 6. november 2019 - 30. juni 2020

Annual Report for 6 November 2019 - 30 June 2020

CVR-nr. 40 93 19 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5 /11 2020

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 5 /11 2020

Niels Ulrik Heine
Dirigent
Chairman of the General Meeting



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Koncernoversigt 8
Group Chart

Ledelsesberetning 9
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 6. november - 30. juni 10
Income Statement 6 November - 30 June

Balance 30. juni 11
Balance Sheet 30 June

Egenkapitalopgørelse 13
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 14
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

BIBAWO Medical A/S
Klintehøj Vænge 6
DK-3460 Birkerød

CVR-nr.: 40 93 19 37

CVR No:

Regnskabsperiode: 6. november - 30. juni

Financial period: 6 November - 30 June

Stiftet: 6. november 2019

Incorporated: 6 November 2019

Hjemstedskommune: Rudersdal

Municipality of reg. office: Rudersdal

Bestyrelse
Board of Directors

Niels Ulrik Heine, formand (*Chairman*)
Christian Kjerulf-Jensen
Dorthe Kjerulf
Ole Kjerulf-Jensen
Bent Sørensen Kjærsgaard
Kim Domela Kjøller

Direktion
Executive Board

Christian Kjerulf-Jensen
Cristina Andreia da Silva Teixeira

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
DK-3400 Hillerød

Koncernoversigt

Group Chart

Tilknyttet virksomhed

DOC ApS
Klintehøj Vænge 6
3460 Birkerød
Ultimativ modervirksomhed
Ultimate parent company

DOC-BIBAWO A/S
Klintehøj Vænge 6
3460 Birkerød
Modervirksomhed
Parent company

MediLink A/S
Klintehøj Vænge 6
3460 Birkerød
Søstervirksomhed
Affiliated company

DOC-Jensby ApS
c/o Ejendomsadministrationen
4-B A/S
Store Kongensgade 67 B
1264 København K
Søstervirksomhed
Affiliated company

BIBAWO Medical AB
Järnåkravägen 21 A
222 25 Lund, Sverige
Søstervirksomhed
Affiliated company

BIBAWO Medical Unipessoal LDA
Rua Júlio Dinis, 247, 6. E-1
Edifício Mota Galiza
4050-324 Porto, Portugal
Søstervirksomhed
Affiliated company

BIBAWO Medical Private Limited
53, Green Garden Apartments
Waman Patil
Mumbai City, Indien
Søstervirksomhed
Affiliated company

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremstille, udvikle og sælge medicinsk udstyr. Selskabet er i en opstartsfase, og aktiviteten forventes påbegyndt i 2020/21.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på DKK 10.865, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på DKK 389.135.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

The Company's purpose is to manufacture, develop and sell medical devices. The Company is in a start-up phase and the activity is expected to start in 2020/21.

Development in the year

The income statement of the Company for 2019/20 shows a loss of DKK 10,865, and at 30 June 2020 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 389,135.

The result for the year is considered satisfactory.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 6. november - 30. juni

Income Statement 6 November - 30 June

	Note	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		0
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>		-20.372
Resultat af ordinær primær drift <i>Operating profit/loss</i>		-20.372
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		-20.372
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	1	6.495
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-155
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-14.032
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	3.167
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-10.865

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-10.865
		-10.865

Balance 30. juni

Balance Sheet 30 June

Aktiver

Assets

	Note	2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		94.791
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	3	94.791
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		94.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		356.495
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		563
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder <i>Corporation tax receivable from group enterprises</i>		8.301
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		365.359
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		38.911
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		404.270
Aktiver <i>Assets</i>		499.061

Balance 30. juni

Balance Sheet 30 June

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2020 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		400.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-10.865
Egenkapital <i>Equity</i>		389.135
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		5.134
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		5.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		94.792
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		104.792
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		104.792
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		499.061
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	4	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	5	

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 6. november <i>Equity at 6 November</i>	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse <i>Cash payment concerning formation of entity</i>	400.000	0	400.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-10.865	-10.865
Egenkapital 30. juni <i>Equity at 30 June</i>	400.000	-10.865	389.135

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019/20
	DKK
1 Finansielle indtægter	
<i>Financial income</i>	
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	6.495
<i>Interest received from group enterprises</i>	
	6.495
2 Skat af årets resultat	
<i>Tax on profit/loss for the year</i>	
Årets aktuelle skat	-8.301
<i>Current tax for the year</i>	
Årets udskudte skat	5.134
<i>Deferred tax for the year</i>	
	-3.167
3 Materielle anlægsaktiver	
<i>Property, plant and equipment</i>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK
Kostpris 6. november	0
<i>Cost at 6 November</i>	
Tilgang i årets løb	94.791
<i>Additions for the year</i>	
	94.791
Kostpris 30. juni	94.791
<i>Cost at 30 June</i>	
Ned- og afskrivninger 30. juni	0
<i>Impairment losses and depreciation at 30 June</i>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	94.791
<i>Carrying amount at 30 June</i>	

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for DOC ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of DOC ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the Danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Anvendt regnskabspraksis
